
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

„Adaptace objektu občanské vybavenosti na stanici OO PČR Krásné 

Březno, Vojanova 601/48, Krásné Březno“ 
 
Statutární město Ústí nad Labem  

Městský obvod Ústí nad Labem – Neštěmice  

U Radnice 229, 403 31 Ústí nad Labem  

IČO:   00081531 

DIČ:   CZ00081531 

jednající: Bc. Yveta Tomková, starostka Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice   

                  

ve věcech technických a ve věcech týkajících se plnění předmětu smlouvy je oprávněn jménem objednatele 

jednat:  

Úřad městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

U Radnice 229, 403 31 Ústí nad Labem  

Bc. Michal Vrbíček, vedoucí odboru správy a údržby obecního majetku 

tel.

 

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Stavební MST s.r.o. 

Teplická 2070/129, 405 02 Děčín - Podmokly 

IČ: 06833896 

DIČ:CZ06833896 

zapsán v OR u krajského soudu v Ústí nad Labem, C40994 

bankovní spojení č. ú.: 

jednající: Bc. Michal Suchý 

telefon: 

mail:

zastoupení ve věcech technických: Pavol Vígh 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Objednatel a zhotovitel se dohodli na uzavření tohoto dodatku č.1 smlouvy ze dne 8.3.2022. 
 

V. Cena za dílo, platební podmínky 
 

Obě strany se dohodly, že cena díla bude upravena následovně: 

Původní cena díla: 22,334.853,95 Kč bez DPH 

Nová cena díla:      24,155.236,88 Kč bez DPH 

 

 

III. Doba plnění 

 
Obě strany se dohodly, že doba plnění bude upravena následovně: 

Původní termín dokončení díla: do 15. 12. 2022 

Nový termín dokončení díla:      do 31. 01. 2023 

 
Ostatní ujednání ze smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek č. 1 byl schválen Usnesením RMO Ústí nad Labem – Neštěmice č. 1245/80R/22 ze dne 

17. října 2022. 



 

 

strana 2 

 

V Ústí nad Labem dne 31. 10. 2022  

 

 

 

 

 

                 Stavební MST s.r.o.                                                  Statutární město Ústí nad Labem 

                                                                                                  Městský obvod Ústí n.L. - Neštěmice 

 

 

 

 

            ………............................                                          ……….................................  

                     za zhotovitele                                                             za objednatele 

                 Bc. Michal Suchý                                      Bc. Yveta Tomková 

                    starostka 


